МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                        № 591

Об утверждении

плана работы

Городской Думы города Таганрога

на II полугодие 2019 года

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, и поступившими

предложениями, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Городской Думы города Таганрога на II полугодие 2019 года

(приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                  И. Титаренко

2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 27.06.2019№ 591

ПЛАН РАБОТЫ

Городской Думы города Таганрога на II полугодие 2019 года

№

п/п
Наименование вопроса Ответственный исполнитель

ИЮЛЬ

1.  О результатах деятельности управления

муниципальной инспекции

Управление муниципальной

инспекции города Таганрога

2.  О деятельности Управления МВД России по

г.Таганрогу в 1-ом полугодии 2019 года

Отдел по работе с

правоохранительными и

административными органами

Администрации г. Таганрога

АВГУСТ

1.  О присвоении звания «Почетный гражданин

города Таганрога»

Отдел правового обеспечения

Городской Думы города

Таганрога

2.  Об информации о ходе исполнения бюджета

муниципального образования «Город Таганрог» за

1-е полугодие 2019 года

Финансовое управление

г. Таганрога

3.  О ходе выполнения работ по восстановлению

аварийных участков напорно-самотечного

коллектора

Управление жилищно-

коммунального хозяйства г.

Таганрога

СЕНТЯБРЬ

1.  О составе Городской Думы города Таганрога

седьмого созыва

Отдел правового обеспечения

Городской Думы города

Таганрога

2.  Об установлении численности депутатов

Городской Думы города Таганрога седьмого

созыва, работающих в Городской Думе города

Таганрога на постоянной основе

3.  Об утверждении списка кандидатур для избрания

на должность председателя Городской Думы -

главы города Таганрога

4.  Об избрании счетной комиссии

5.  Об избрании председателя Городской Думы –

главы города Таганрога

6.  Об избрании заместителя председателя Городской

Думы города Таганрога седьмого созыва

7.  Об избрании депутатов в состав постоянных

комиссий Городской Думы города Таганрога

седьмого созыва

8.  Об утверждении председателей постоянных

комиссий Городской Думы города Таганрога

седьмого созыва

9.  Об утверждении заместителей председателей

постоянных комиссий Городской Думы города

Таганрога седьмого созыва

3

10.  Об объявлении конкурса на замещение должности

главы Администрации города Таганрога

11.  О назначении половины членов комиссии по

проведению конкурса на должность главы

Администрации города Таганрога

12.  О назначении на должность главы Администрации

города Таганрога

13.  О подготовке к отопительному периоду 2019-2020

годов

Заместитель главы

Администрации г. Таганрога по

вопросам городского хозяйства

ОКТЯБРЬ

1.  О внесении изменений в Решение Городской Думы

города Таганрога от 25.12.2012 № 506

«Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Город

Таганрог»

Комитет по архитектуре и

градостроительству

Администрации города

Таганрога

2.  Об итогах проведения детской оздоровительной

кампании 2019 года

Управление социальной защиты

населения г. Таганрога,

Управление образования г.

Таганрога, Комитет по

физической культуре и спорту

г. Таганрога

3.  О начале отопительного периода 2019-2020 годов Заместитель главы

Администрации г. Таганрога по

вопросам городского хозяйства

НОЯБРЬ

1.  Об информации о ходе исполнения бюджета

муниципального образования «Город Таганрог» за

9 месяцев 2019 года

Финансовое управление г.

Таганрога

2.  Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов

Комитет по управлению

имуществом города  Таганрога

ДЕКАБРЬ

1.  Об утверждении результатов публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования

«Город Таганрог» на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов

Финансовое управление

г. Таганрога

2.  О бюджете муниципального образования «Город

Таганрог» на 2020 год и на плановый период 2021

и 2022 годов

Финансовое управление

г. Таганрога

3.  Об утверждении плана работы Городской Думы

города Таганрога на I полугодие 2020 года

Организационно-контрольный

отдел Городской Думы города

Таганрога

ПО МЕРЕ НЕОБХОДИМОСТИ

1.  О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Город Таганрог»,

принятый Решением Городской Думы города

Таганрога от 03.06.2011 № 318 «О принятии

Устава муниципального образования «Город

Таганрог»

Правовое управление

Администрации г. Таганрога

4

1.  Выездное совещание на объекте

административно-бытового здания со

складскими помещениями МКУ

«Управление защиты от ЧС»,

расположенного по адресу: Ростовская

область, город Таганрог, ул. Морозова, 8

октябрь  МКУ «Управление защиты от

ЧС»

2.  О внесении изменений в Решение Городской Думы

города Таганрога от 29.09.2016 № 241

«Об утверждении Регламента Городской Думы

города Таганрога»

Отдел правового обеспечения

Городской Думы города

Таганрога

3.  О внесении изменений в Решение Городской Думы

города Таганрога от 25.07.2011 № 336

«Об утверждении Положения «О постоянных

комиссиях Городской Думы города Таганрога»

3. О снятии с контроля отдельных пунктов Решений

Городской Думы города Таганрога

Организационно-контрольный

отдел Городской Думы города

Таганрога

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН ВЫЕЗДНЫХ СОВЕЩАНИЙ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ